
Uchwała Nr  2815  /10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18  sierpnia 2010 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2010 zadania pn. 

„Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych 
na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną 

przebudową sieci” 
 
 

Na podstawie Art. 41, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 44, ust. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2009 r., Nr 157, 
poz. 1240) oraz § 4 ust. 6 i 7 Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych  
i regulaminu pracy komisji przetargowej” stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1691/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.04.2009 roku, Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

W planie zamówień publicznych Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok wprowadza 
się zadanie pn. „Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni 
manewrowych na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz  
z niezbędną przebudową sieci”. 
 

§2 
 
Środki na realizację ww. zadania zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2010 r. 
w dziale 600, rozdziale 60095, § 4300. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z Zarządzeniem Nr 61/10 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13.08.2010 w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok zachodzi potrzeba 
wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2010 zadania: 

Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na 
końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną 
przebudową sieci, o wartości 65.000 zł brutto. 
 


